
  
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА

1
На основу члана 38. став 4. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07) и члана 61. став 3.

Статута  општине  Нова  Варош  ("Службени  лист  Општине  Нова  Варош,  бр.  10/2008,  9/2012  и  16/2015)  и  чл.16.
Пословника  о раду Скупштине општине,  («Службени лист општине Нова Варош»,  бр.  4/2014),  Скупштина  општине
Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

1.  РАЗРЕШАВА  СЕ Димитрије  Пауновић,  дипломирани  инжењер  електротехнике  из  Нове  Вароши,
дужности председника Скупштине општине Нова Варош.

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

Број:06-32/3/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Скупштине општине

                       Алија Мујагић, с.р.
*******************************************************************************************************

2
На основу члана 32. став 1. тачка 10, члана 38. став 3. и 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС",

бр.129/07), члана 60. став 1. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и
16/2015), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

1.  НИКОЛА  ЈЕЛИЋ,  дипломирани  инжењер  шумарства  из  Нове  Вароши,  изабран  је за  председника
Скупштине општине Нова Варош.

2. Мандат именованом траје 4 године.
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-32/4/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ

 НОВА ВАРОШ

БРОЈ 17. НОВА ВАРОШ, 20. СЕПТЕМБАР  2016. ГОДИНЕ



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

Скупштине општине
Алија Мујагић, с.р.

*******************************************************************************************************

3
На основу члана 39. а у вези са чланом 38. став 4. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07)

и члана 62. став 2., а у вези са чланом 61. став 3. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош,
бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015) и чл.18. Пословника о раду Скупштине општине, («Службени лист општине Нова Варош»,
бр. 4/2014), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

1.  РАЗРЕШАВА  СЕ Алија  Мујагић,  професор  из  Нове  Вароши,  дужности заменика председника
Скупштине општине Нова Варош.

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

Број:06-32/5/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

                           Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

4
На основу члана 32. став 1.  тачка 10.,  члана 39.став 2.,  а у вези са  чланом 38. став 3.  Закона о локалној

самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07) и члана 62. став 2. и 3. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине
Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

1.  ГОРДАНА  КХОУИТАР, физиотерапеут  из  Нове  Вароши,  изабрана  је за  заменика  председника
Скупштине општине Нова Варош.

2. Мандат именованој траје 4 године.
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош"

Број:06-32/6/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

5
На основу члана 49. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07), члана 78. став 1.

Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015) и чл.32. став 1. и 2.
Пословника  о раду Скупштине општине,  («Службени лист општине Нова Варош»,  бр.  4/2014),  Скупштина  општине
Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

1.  РАЗРЕШАВА  СЕ Бранко  Бјелић,  доктор  вет.медицине  из  Нове  Вароши,  дужности председника
Општине Нова Варош.

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

Број:06-32/7/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК

Страна 2



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

Скупштине општине
                       Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

6
На основу члана 50. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07), члана 79. а у вези са

чланом 78. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015) и чл.33.
а у вези са чланом 32. став 1. и 2.  Пословника о раду Скупштине општине, («Службени лист општине Нова Варош», бр.
4/2014), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

 
1.  РАЗРЕШАВА СЕ Иван Младеновић,  професор  технике  и  информатике  из  Нове Вароши,  дужности

заменика председника Општине Нова Варош.
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

Број:06-32/7-1/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

                      Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

7
На основу члана 50. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07), члана 79. а у вези са

чланом 78. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015) и чл.33.
а у вези са чланом 32. став 1. и 2.  Пословника о раду Скупштине општине, («Службени лист општине Нова Варош», бр.
4/2014), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Општинског већа и то:

-АВДИЋ ФИКО

-БАКОВИЋ ЖЕЉКО

-ГРБИЋ МИХАЈЛО

-ЂАЈИЋ РАТОМИР

-ЖУНИЋ ГОРДАНА

-КНЕЖЕВИЋ СНЕЖАНА

-ЉУЈИЋ СРЂАН

-ПОПАДИЋ ТИЈАНА

-ПОПОВИЋ ВУК

-ХАЏИБРАХИМОВИЋ СЕНАД

Страна 3



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

-ЧКОЊОВИЋ ЧЕДОМИР

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

Број:06-32/7-2/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

                        Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

8
На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана  43. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07

и 83/2014-др.Закон), члана 66. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012
и 16/2015)  и  члана  21.  и  22.  Пословника  о раду Скупштине  општине  Нова  Варош („Службени лист општине  Нова
Варош“, бр.4/2014), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

1. РАДОСАВ ВАСИЉЕВИЋ, приватни предузетник из Нове Вароши, изабран је за председника општине
Нова Варош.

2. Председник општине је на сталном раду у општини.
3. Мандат именованом траје 4 године.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-32/7-4/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

9
На основу члана 32. став 1. тачка 12. члана 43. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07 и

83/2014-др.Закон) и члана 66. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012
и 16/2015) и члана 21. и 23. став 1. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош („Службени лист општине Нова
Варош“, бр.4/2014), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

1. СЛАВИША ПУРИЋ, дипломирани економиста из Нове Вароши,  изабран је за заменика председника
општине Нова Варош.

2. Заменик председника општине је на сталном раду у општини.
3. Мандат именованом траје 4 године.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-32/7-5/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

10

Страна 4



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

На основу члана 32.  став 1. тачка 12., члана 45. став 1.  Закона о локалној  самоуправи ("Сл.гласник РС",
бр.129/07 и 83/2014-др.Закон) и члана 40. став 1. тачка 12. члана 70. став 1. Статута општине Нова Варош ("Службени
лист  општине  Нова  Варош",  бр.10/2008,  9/2012  и  16/2015),  члана  21.  Пословника  о  раду  Скупштине  општине
(«Службени лист општине Нова Варош», бр.4/2014),  Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016.
године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

1. За чланове Општинског већа општине Нова Варош изабрани су: 

-БОРАНИЈАШЕВИЋ СЛАВЕНКО
-ГОЛУБОВИЋ СТАНА
-ЗЕКАВИЦА ГРУЈО
-КХОУИТАР САМИР
-МИЈОВИЋ ВЕСЕЛИН
-МЛАЂЕНОВИЋ ДЕЈАН
-НЕДОВИЋ МАРИЈА
-ПОПАДИЋ МАРКО
-РАДИШИЋ МИЛЕНКО
-ЧКОЊЕВИЋ БОРКО
-ЏАНОВИЋ НЕЏАД 

2. Мандат именованим траје 4 године.

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-32/7-3/2016-02 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

11
На основу члана 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/08, 9/2012

и 16/2015) и члана 49. и 51. Пословника о раду Скупштине општине, ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2014),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланови Административног одбора  Скупштине општине Нова Варош, и

то: 
- Владимир Пурић, председник
- Миљана Стојковић, члан
- Радојко Стојковић, члан
- Перица Дивац, члан
- Горан Батаковић, члан
2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-32/8/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

12

Страна 5



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

На основу члана 48. и 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008)
и члана 38, 39 и 40. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош,  ("Службени лист општине Нова Варош",
бр.4/2014), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 19.09.2016. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1. У Административни одбор Скупштине општине Нова Варош, именује се :
- Предраг Шапоњић, председник
- Наташа Миросављевић, члан
- Весна Чкоњевић, члан
- Љубиша Недовић, члан
- Владимир Главоњић, члан

2. Административни одбор припрема и предлаже прописе којима се уређују питања и остваривању права и
дужности  одборника,  доноси  појединачне  акте  о  статусним  питањима  одборника  и  предлог  појединачних  аката  о
накнадама  одборницима,  доноси  појединачне  акте  о  статусним  питањима  и  накнадама  изабраних,  именованих  и
постављених лица у органима општине. 

3. Мандат именованим члановима Административног одбора траје до истека мандата Скупштине, која их
именује.

4. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош».

Број:06-32/8-1/2016-02 од 19.09.2016. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

13
На основу члана 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/08, 9/2012

и 16/2015) и члана 49. и 51. Пословника о раду Скупштине општине, ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2014),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланови Мандатно имунитетске комисије, и то: 

- Наташа Пуцаревић, председник
- Бранко Поповић, члан
- Бранка Киковић, члан
2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-32/9/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

14
На  основу  члана  47,  48  и  50.  Статута  општине  Нова  Варош  ("Службени  лист  општине  Нова  Варош",

бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015) и члана 38, 39 и 42. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош, ("Службени лист
општине Нова Варош, бр. 4/2014), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1. У Мандатно - имунитетску комисију Скупштине општине Нова Варош, именују се:

- РАДОМИР МАТОВИЋ, председник
- ЗОРАН СУБОТИЋ, члан
- РАДИВОЈЕ БУЈИШИЋ, члан
2.  Комисија  разматра  разлоге  престанка  мандата  појединих  одборника  и  о  томе  подноси  Скупштини

извештај са предлогом за потврђивање мандата новом одборнику у случају престанка мандата одборника чији је мандат
потврђен.

Страна 6



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

Разматра извештај Општинске изборне комисије и уверење о избору за одборника и подноси Скупштини
извештај са предлогом за потврђивање мандата одборника. 

Разматра питања примене и ускраћивања имунитета одборника у случајевима предвиђених Статутом и друга
питања у вези са мандатно имунитетским правима одборника. 

У поступку верификације мандата одборника Комисија ради на начин утврђен Пословником за рад Комисије
за потврђивање мандата, на конститутивној седници. 

3. Мандат именованим члановима Комисије траје до истека мандата Скупштине, која их именује.
4. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-32/9-1/2016-02 од 19.09.2016. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

15
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  ("Сл.гласник РС", бр. 129/07 и 83/2014-

др.закон), члана 21. Закона о јавним предузећима  („Сл.гласник РС“, бр.15/2016)   и члана 40. став 1. тачка 9. Статута
општине Нова Варош („Сл.лист општине Нова Варош“, бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош
на седници одржаној 19.09.2016.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

1. ЛЕКОВИЋ  ЈЕЛЕНА  из  Нове  Вароши,  разрешава  се  дужности  председника  Надзорног  одбора ЈП
"3.Септембар" Нова Варош. 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-32/10/2016-02 од 19.09.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

16
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  ("Сл.гласник РС", бр. 129/07 и 83/2014-

др.закон), члана 21. Закона о јавним предузећима  („Сл.гласник РС“, бр.15/2016)   и члана 40. став 1. тачка 9. Статута
општине Нова Варош („Сл.лист општине Нова Варош“, бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош
на седници одржаној 19.09.2016.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

1. ЉУБЕНКО  ВАСИЉЕВИЋ  из  Нове  Вароши,  разрешава  се  дужности  члана  Надзорног  одбора ЈП
"3.Септембар" Нова Варош. 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-32/10-1/2016-02 од 19.09.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

17
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  ("Сл.гласник РС", бр. 129/07 и 83/2014-

др.закон), члана 16. став 2. и члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016)  и члана 40.
став  1.  тачка  9.  Статута  општине  Нова  Варош  („Сл.лист  општине  Нова  Варош“,  бр.10/2008,  9/2012  и  16/2015),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016.године, донела је 

Страна 7



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДЕЈАН ГРБИЋ из Нове Вароши, именује се за председника Надзорног одбора  ЈП "3.Септембар" Нова
Варош. 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-32/11/2016-02 од 19.09.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

18
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  ("Сл.гласник РС", бр. 129/07 и 83/2014-

др.закон), члана 16. став 2. и члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016)  и члана 40.
став  1.  тачка  9.  Статута  општине  Нова  Варош  („Сл.лист  општине  Нова  Варош“,  бр.10/2008,  9/2012  и  16/2015),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 19.09.2016.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЛИБОР ЈЕЛИЋ из Нове  Вароши,  именује се за члана Надзорног  одбора ЈП "3.Септембар" Нова
Варош. 

      2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-32/11-1/2016-02 од 19.09.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

19
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  («Сл.гласник РС», бр. 129/07) и члана 40.

став 1. тачка 9.  Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 i 16/2015),
Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ  дужности  председник  и  члан  Надзорног  одбора Туристичко  спортског  центра
"Златар"  Нова Варош, и то:

- Џекулић Горан из Нове Вароши, председник 
и члан
- Јовановић Владимир из Нове Вароши

   
2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-32/12/2016-02 од 19.09.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

20

Страна 8



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  («Сл.гласник РС», бр. 129/07) и члана 40.
став 1. тачка 9.  Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 i 16/2015),
Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 19.09.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. ИМЕНУЈУ СЕ председник и члан Надзорног одбора Туристичко спортског центра "Златар"  Нова Варош,
и то:

- Сузана Шуљагић из Нове Вароши, председник 
- Дејан Боранијашевић из Нове Вароши, члан
2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-32/13/2016-02 од 19.09.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

21
На основу  члана  3.  Закона  о јавним предузећима  („Сл.гласник  РС“,  бр.15/2016),  члана 11.  и члана  141.

Закона о привредним друштвима („Сл.гласник РС“, бр.36/2011, 99/2011, 83/2014-др.закон и 5/2015), члана 4. и 5. Закона
о комуналним делатностима („Сл.гласник РС“, бр.88/2011) и члана 40. Статута општине Нова Варош („Службени лист
општине  Нова  Варош“,  бр.10/2008,  9/2012 и  16/2015),  Скупштина  општине  на седници одржаној  19.09.2016.године,
доноси 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 

„ЕНЕРГИЈА ЗЛАТАР НВ“

Члан 1.
У Одлуци о оснивању Друштва са ограниченом  одговорношћу „Енергија Златар НВ“ („Сл.лист општине

Нова Варош“, бр.3/2013 и 14/2013) у члану 14. став 2. уместо речи:
 „председник Ненад Попадић и чланови: Недељко Јовановић, Љубинко Бујаковић, Амер Чичић и Гина Обућина“,

треба да стоје речи: 

„Мирослав  Нешовић  председник  и  чланови:Јована  Дучић,  Весна  Љујић,  Благоје  Дилпарић  и
Јездимир Чоловић“.   

Члан 2.
Остале одредбе Одлуке остају непромењене. 

Члан 3.
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“. 

Број:06-32/14/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

22
На основу члана 46. став 1. тачка 1. и 5. и став 3. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС",бр.129/07,

34/10-Одлука УС и 54/11), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 19.09.2016.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

Страна 9



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

1.  УТВРЂУЈЕ  СЕ  ДА  ЈЕ  ВАСИЉЕВИЋ  РАДОСАВУ,  приватном  предузетнику  из  Нове  Вароши,
престао  мандат одборника  у  Скупштини  општине  Нова  Варош,  са изборне  листе  Радосав  Раде Васиљевић  -  Група
грађана „Нови људи за Нову Варош“", због избора на функцију председника општине.  

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном  листу општине Нова Варош".

О б р а з л о ж е њ е

Одборнику Радосаву Васиљевићу из Нове Вароши, престао је мандат одборника у Скупштини општине Нова
Варош на седници одржаној 19.09.2016. године, због избора на функцију председника општине, а која је неспојива са
функцијом одборника.

Одредбама  члана  46.  став 1.  тачка  1.  Закона  о локалним изборима ("Сл.гласник  РС",  бр.129/07,  34/10 и
54/11),  регулисано је да одборнику  престаје  мандат одборника  пре истека  времена  на које  је изабран,  подношењем
оставке на мандат одборника. Тачком 5.истог члана је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на
које је изабран преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом неспојиве са функцијом одборника,
што значи да је функција председника општине неспојива са функцијом одборника Скупштине општине. Ставом 2. и 3.
истог  члана  Закона  о  локалним  изборима  је  прописано  да  одборник  може  поднети  оставку  усмено  на  седници
Скупштине јединице локалне самоуправе и да после подношења усмене оставке одборника, Скупштина без одлагања, на
истој седници утврђује да је одборнику престао мандат. 

Сходно наведеним законским одредбама, Скупштина општине је одлучила као у диспозитиву овог решења.
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења допуштена је жалба Управном суду, у року од 48. часова од дана

доношења решења.

Број:06-32/17/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
    Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

23
На основу члана 46. став 1. тачка 1. и 5. и став 3. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС",бр.129/07,

34/10-Одлука УС и 54/11), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 19.09.2016.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1.  УТВРЂУЈЕ СЕ ДА ЈЕ ПУРИЋ СЛАВИШИ, дипломираном економисти  из Нове Вароши,  престао
мандат  одборника  у  Скупштини  општине  Нова  Варош,  са  изборне  листе  „Демократска  странка“", због  избора  на
функцију заменика председника Општине.  

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном  листу општине Нова Варош".

О б р а з л о ж е њ е

Одборнику Пурић Славиши из Нове Вароши,  престао је мандат одборника  у Скупштини општине  Нова
Варош на  седници одржаној  19.09.2016.  године,  због избора на функцију заменика  председника  Општине,  а  која  је
неспојива са функцијом одборника.

Одредбама  члана  46.  став 1.  тачка  1.  Закона  о локалним изборима ("Сл.гласник  РС",  бр.129/07,  34/10 и
54/11),  регулисано је да одборнику  престаје  мандат одборника  пре истека  времена  на које  је изабран,  подношењем
оставке на мандат одборника. Тачком 5.истог члана је регулисано да одборнику престаје мандат пре истека времена на
које је изабран преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом неспојиве са функцијом одборника,
што  значи да је  функција  заменика  председника  општине  неспојива  са функцијом  одборника  Скупштине  општине.
Ставом 2. и 3. истог члана Закона о локалним изборима је прописано да одборник може поднети оставку усмено на
седници Скупштине јединице локалне самоуправе и да после подношења усмене оставке одборника,  Скупштина без
одлагања, на истој седници утврђује да је одборнику престао мандат. 

Сходно наведеним законским одредбама, Скупштина општине је одлучила као у диспозитиву овог решења.
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења допуштена је жалба Управном суду, у року од 48. часова од дана

доношења решења.

Број:06-32/17-1/2016-02 од 19.09.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Страна 10



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

    Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

    

С А Д Р Ж А Ј 

1. Решење о разрешењу председника Скупштине општине....................................................................... 1
2. Решење и избору председника Скупштине општине............................................................................. 1
3. Решење о разрешењу заменика председника Скупштине општине......................................................... 2
4. Решење о избору заменика председника Скупштине општине.................................................................. 2
5. Решење о разрешењу председника Општине........................................................................................... 2
6. Решење о разрешењу заменика председника Општине............................................................................ 3
7. Решење о разрешењу чланова Општинског већа.......................................................................................... 3
8. Решење о избору председника Општине................................................................................................ 4
9. Решење о избору заменика председника Општине.................................................................................. 4

10. Решење о избору чланова Општинског већа........................................................................................ 4
11. Решење о разрешењу чланова Административног одбора.......................................................................... 5
12. Решење о именовању чланова Административног одбора..................................................................... 5
13. Решење о разрешењу чланова Мандатно имунитетске комисије............................................................. 6
14. Решење о именовању чланова Мандатно имунитетске комисије............................................................. 6
15. Решење о разрешењу председника Надзорног одбора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош............................... 7
16. Решење о разрешењу члана Надзорног одбора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош........................................... 7
17. Решење о именовању председника Надзорног одбора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош............................... 7
18. Решење о именовању члана Надзорног одбора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош........................................... 8
19. Решење о разрешењу председника и члана Надзорног одбора ТСЦ „Златар“ Нова Варош........................ 8
20. Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора ТСЦ „Златар“ Нова Варош........................ 8
21. Одлука о измени Одлуке о оснивању Друштва са ограниченом одговорношћу „Енергија Златар НВ“.... 9
22. Решење о престанку мандата одборнику Радосаву Васиљевићу................................................................. 9
23. Решење о престанку мандата одборнику Славиши Пурићу......................................................................... 10

Страна 11



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.17      20. септембар 2016. године

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32
Одговорни уредник: Милка Радић

Страна 12


